
HERREN A - EINZEL Vorlauf

8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 168 SSK 3 Gebauer, Markus KV Nordsaar 901

2. B 157 WKV 5 Selge, Michael KV Gelsenkirchen 873

3. B 151 KVN 1 Reinker, Markus GSK Nordhorn 858

4. L 167 HKBV 1 Sekulla, Andreas ESV Ronshausen 856

5. L 156 SSK 2 Hamm, Holger KV Mittelsaar 855

6. B 164 RLP 2 Klink, Daniel SKV Trier (370) 844

7. L 158 HKBV 3 Lehnhausen, Alexander KSG Mittelhessen (354) 844

8. 154 WKV 6 Hippert, Uwe TG Herford 843

9. 163 SSK 1 Mayer, Holger KV Nordsaar 842

10. 165 KVN 2 Schulte, Torsten VES Lingen 840

11. 170 WKV 4 Klasen, Thomas SKG Mülheim 829

12. B 161 RLP 3 Hamm, Torsten KSV Osburg 825

13. 160 WKV 2 Girke, Kai RSV Remscheid 823

14. 159 WKV 1 Springer, Patrick SK Langenfeld 817

15. 169 WKV 3 Mirus, Alexander TG Herford 796

16. 152 HKBV 2 Schnell, Kai-Uwe KSV Wettenberg 793

17. 166 KVN 3 Kirschbaum, Till VES Lingen 782

18. 155 RLP 1 Ragge, Thorsten SK Münstermaifeld 778

19. 153 RLP 4 Adams, Markus TuS Kirchberg 774

20. 162 KVN 4 Tieke, Michael VES Lingen 751

Sonntag, 25.05.2025

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4
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HERREN A - EINZEL Zwischenlauf

4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. B 168 SSK 3 Gebauer, Markus KV Nordsaar 884

2. L 164 RLP 2 Klink, Daniel SKV Trier 876

3. L 167 HKBV 1 Sekulla, Andreas ESV Ronshausen 873

4. B 157 WKV 5 Selge, Michael KV Gelsenkirchen 863

5. 151 KVN 1 Reinker, Markus GSK Nordhorn 861

6. 161 RLP 3 Hamm, Torsten KSV Osburg 838

7. 158 HKBV 3 Lehnhausen, Alexander KSG Mittelhessen 833

8. 156 SSK 2 Hamm, Holger KV Mittelsaar 823

HERREN A - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 168 SSK 3 Gebauer, Markus KV Nordsaar 907

2. 167 HKBV 1 Sekulla, Andreas ESV Ronshausen 885

3. 157 WKV 5 Selge, Michael KV Gelsenkirchen 871

4. 164 RLP 2 Klink, Daniel SKV Trier 801

1 . und Deutscher Meister 2025

KV Nordsaar 907

2 . ESV Ronshausen 885

3 . KV Gelsenkirchen 871

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

Dienstag, 27.05.2025

Gebauer, Markus

Samstag, 31.05.2025

Sekulla, Andreas

Selge, Michael

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8
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